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Afsluitplug, M12x1

Produktinformatie
Artikelomschrijving

Artikelomschrijving
Artikel-Nr.

Artikel-Nr.
BTW tarief nr.

BTW tarief nr.
Verpakkingseenheid

Verpakkingseenheid
Step File

Step File
EAN

EAN

Schutzstopfen M12x1, schwarz

8000004

39269097

1

Schraubstopfen-M12x1.stp

4047106108472

Technische gegevens
Kleur

Kleur
Afscherming voor

Afscherming voor
Afdichting (aangesloten)

Afdichting (aangesloten)

BK, zoals RAL9005

M12x1, female

IP67

Classificaties
eCl@ss 6.0

eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0

eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0

eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 6.0

27261210

27440208

27440208

27440208

EC002314

EC002314

De informatie in deze datasheet werd met de grootst mogelijke zorgvuldigheid samengesteld. De aansprakelijkheid voor de juistheid, de volledigheid en actualiteit is beperkt tot grove nalatigheid.
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